жирністю 45%) для закладів дошкільної освіти
Шевченківського району м.Львова (надалі - Договір)
про наступне:
1. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити ціну
цього Договору та викласти пункт 3.2. Договору у
такій редакції:
«3.2. Ціна Договору становить: 4 125 400,00 грн.
(чотири мільйони сто двадцять п’ять тисяч
чотириста гривень 00 копійок) без ПДВ».
2. Додаток №1 (СПЕЦИФІКАЦІЯ) до Договору
викласти у новій редакції